



Ref. No. GIL/CFD/SEC/20/090/SE

1st August 2019

BSE Limited
Dalal Street,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500300

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051
Symbol: GRASIM

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of the 72nd Annual General Meeting and Book Closure

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of advertisement regarding the Notice of the 72nd Annual General Meeting and Book Closure of the Company, published in the newspapers on 1st August 2019.

The above is for your information and records.

Thank you.

Yours faithfully,
For Grasim Industries Limited

Jan Hutokshi Wadia
Hutokshi Wadia
President & Company Secretary

Encl: As above

Cc :Luxembourg Stock Exchange
Market & Surveillance Dept.,
P.O. Box 165, L-2011 Luxembourg,
Grand Duchy of Luxembourg, Europe

Citi Bank N.A.
Depositary Receipt Services
388, Greenwich Street, 14th Floor
New York, NY 10013

Citi Bank N.A.
Custodial Services
FIFC, 11th Floor, C - 54 & 55, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Grasim Industries Limited

Aditya Birla Centre, 'A' wing, 2nd Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai 400 030, India
T: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 | F: +91 22 6652 5114 / 2499 5114
E: grasim.secretarial@adityabirla.com | W: www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

Regd. Office : Birlagram, Nagda – 456 331 (M.P.)



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Birlagram, Nagda - 456 331, District Ujjain, Madhya Pradesh
CIN: L17124MP1947PLC000410 | Tel: 07366-246760 / 66; Fax: 07366-244114 / 246024
Email: grasim.secretarial@adityabirla.com; Website: www.grasim.com

NOTICE OF THE SEVENTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Seventy Second Annual General Meeting ('AGM') of Grasim Industries Limited ('the Company') will be held on Friday, 23rd August 2019 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company at Grasim Staff Club, Birlagram, Nagda-456331, District Ujjain, Madhya Pradesh to transact the business, as set out in the Notice of the AGM dated 12th July 2019.

The Annual Report for the year ended 31st March 2019 together with the Notice of the AGM has been sent in electronic mode to all those Members who have registered their email IDs with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Abridged Annual Report along with Notice of the AGM have been dispatched to those Members whose email IDs are not registered with Company/Depository Participant(s). The email / dispatch of the same has been completed on 29th July 2019.

Members can download the Annual Report together with the Notice of the AGM from the following link(s) www.grasim.com or <https://evoting.karvy.com> or request a copy by writing to the Company Secretary at grasim.secretarial@adityabirla.com or at the registered office address of the Company.

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('Listing Regulations'), the Company is pleased to provide its Members facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by Karvy Fintech Private Limited ('Karvy'). Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. Friday, 16th August 2019 shall be entitled to remote e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM venue and Members attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting may vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Friday, 16th August 2019.

The remote e-voting period commences on Tuesday, 20th August 2019 at (9.00 a.m. IST) and ends on Thursday, 22nd August 2019 at (5.00 p.m. IST). The remote e-voting module will be disabled by Karvy for voting thereafter. Once the vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e., Friday, 16th August 2019, can obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@karvy.com. However, if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.

In case of any queries relating to remote e-voting, please visit Help and Frequently Asked Question (FAQs) section available on Karvy's website www.evoting.karvy.com. For any grievances related to remote e-voting, please contact Ms. Krishna Priya Maddula, Manager, Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 or at designated email ID: priya.maddula@karvy.com or at Telephone No. 040 67162222; Toll free No. 1800-5724-001.

Notice is also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Book of the Company will remain closed from Tuesday, 13th August 2019 to Friday, 23rd August 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend. The dividend, if approved, will be paid on or after Friday, 23rd August 2019 to those Members and their mandates whose names are registered in the Company's Register of Members:

1. as Beneficial Owners as at the end of the business hours on Monday, 12th August 2019, as per the lists to be furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) in respect of the Equity Shares held in electronic form; and
2. as Members after giving effect to all valid Equity Share transfers in physical form, which are lodged with the Company or its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA"), Karvy, on or before Monday, 12th August 2019.

The Company is pleased to provide the facility of live webcast of proceedings of the AGM. Members can view the AGM proceedings by logging on the e-voting website of Karvy at <https://evoting.karvy.com> using their remote e-voting credentials.

For Grasim Industries Limited

Sd/-
Hutokshi Wadia
President & Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 31st July 2019



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नागदा - 456331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश
CIN: L17124MP1947PLC000410 ; टेली. नं.: 07366-246760 / 66; फैंक्स: 07366-244114/ 246024
ई-मेल: grasim.secretarial@adityabirla.com; वेबसाइट: www.grasim.com

बहतरवीं वार्षिक साधारण सभा, ई-मतदान सूचना एवं बही बंद की सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') की बहतरवीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय ग्रासिम स्टाफ क्लब, बिरलाग्राम, नागदा 456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश में शुक्रवार, 23 अगस्त 2019 को सुबह 11.00 बजे एजीएम की सूचना दिनांकित 12 जुलाई 2019 में दिए अनुसार कार्यवाही संपन्न करने के लिए आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना के साथ 31 मार्च 2019 को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक प्रतिवेदन उन सभी सदस्यों को भेज दिया गया है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत हैं। एजीएम की सूचना के साथ संक्षिप्त वार्षिक प्रतिवेदन की भौतिक प्रतियाँ उन सदस्यों को भेज दी गई है, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत नहीं हैं। इनका ई-मेल/प्रेषण 29 जुलाई 2019 को पूरा हो चुका है।

सदस्यगण नीचे दिए गए संपर्क (लिंकों) www.grasim.com या <https://evoting.karvy.com> से एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक प्रतिवेदन डाउनलोड कर सकते हैं या grasim.secretarial@adityabirla.com या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर कंपनी सचिव को पत्र लिखकर प्रति का अनुरोध कर सकते हैं।

यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धताकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 विनियम 44 ('सूचीबद्धताकरण विनियम') का अनुपालन करते हुए, कंपनी को अपने सदस्यों को दूरस्थ ई-मतदान की सुविधा प्रदान करते हुए खुशी हो रही है, जिसकी व्यवस्था कार्बी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड ('कार्बी') द्वारा इलेक्ट्रॉनिक मतदान सेवाओं के माध्यम से की जा रही है। अंतिम तिथि अर्थात् शुक्रवार, 16 अगस्त 2019 को भौतिक रूप में या डीमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्यगण दूरस्थ ई-मतदान के अधिकारी होंगे। इलेक्ट्रॉनिक मतदान की सुविधा एजीएम स्थल पर भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से अपना मत नहीं डाला है, वे एजीएम में मतदान कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान किया है, एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना मत डालने के अधिकारी नहीं होंगे।

दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान करने के लिए सदस्यों की पात्रता का निर्धारण करने और एजीएम में मतदान करने की अंतिम तिथि शुक्रवार, 16 अगस्त 2019 है।

दूरस्थ ई-मतदान अवधि मंगलवार, 20 अगस्त 2019 (भारतीय समयानुसार सुबह 09:00 बजे) से शुरू होगी और गुरुवार, 22 अगस्त 2019 (भारतीय समयानुसार शाम 05:00 बजे) समाप्त होगी, इसके पश्चात कार्बी द्वारा मतदान करने के लिए दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल असमर्थ कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा मतदान करने के बाद, उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरों को प्राप्त करने और कंपनी का सदस्य बनने और अंतिम तिथि, अर्थात्, शुक्रवार, 16 अगस्त 2019 को शेयर रखने वाले किसी भी व्यक्ति द्वारा evoting.karvy.com पर अनुरोध भेजकर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त किया जा सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति ई-मतदान के लिए कार्बी के पास पहले से ही पंजीकृत है, तो मतदान करने के लिए मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।

दूरस्थ ई-मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न की स्थिति में, कार्बी की वेबसाइट www.evoting.karvy.com पर उपलब्ध सहायता एवं अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) अनुभाग में पर जाएँ और दूरस्थ ई-मतदान से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए सुश्री कृष्ण प्रिया माडुला, प्रबंधक, कार्बी फिनटेक प्राइवेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032 से या निर्दिष्ट ईमेल आईडी: priya.maddula@karvy.com या टेलीफोन नं. 040 67162222; टोल फ्री नम्बर 1800-3454-001 पर संपर्क करें।

एतद् द्वारा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सूचीबद्धताकरण विनियम के सूचना विनियम 42 के अनुसार सदस्यों का रजिस्टर और कंपनी का शेयर ट्रांसफर खाता एजीएम के प्रयोजन से और लामांश के भुगतान के लिए मंगलवार, 13 अगस्त 2019 से शुक्रवार, 23 अगस्त 2019 (दोनों दिनों सहित) बंद रहेगा। यदि मंजूरी दी जाती, तो शुक्रवार 23 अगस्त 2019 को उन सदस्यों को और उनके शासनादेश को लामांश का भुगतान किया जाएगा जिनका नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में पंजीकृत है।

1. इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए इक्रिटी शेयरों के संबंध में नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रस्तुत की जाने वाली सूचियों के अनुसार सोमवार, 12 अगस्त 2019 को व्यवसायिक घंटों की समाप्ति पर लाभार्थियों के रूप में; तथा
2. भौतिक रूप में सभी वैध इक्रिटी शेयर हस्तांतरण को प्रभावी करने के बाद सदस्य के रूप में, जो कंपनी या उसके रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), कार्बी के पास सोमवार, 12 अगस्त 2019 को या उससे पहले दर्ज हैं।

कंपनी को एजीएम की कार्यवाही की सीधा प्रसारण की सुविधा प्रदान करते हुए खुशी हो रही है। सदस्यगण अपने दूरस्थ ई-मतदान क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके, कार्बी के ई-मतदान वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर लॉग इन करके एजीएम की कार्यवाही देख सकते हैं।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड हेतु

Sd/-

हुतोक्षी वाडिया

प्रेसिडेंट और कंपनी सेक्रेटरी

स्थान : मुंबई

दिनांक : 31 जुलाई 2019